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Ogłoszenia Duszpasterskie na 11 Niedzielę Zwykłą 16.06.2024

Dobrze, że rośnie świadomość niezwykle ważnej roli, jaką ojcowie pełnią w swoich rodzinach, nie tylko zabezpieczając byt materialny

rodziny, ale również zapewniając rodzinie bezpieczeństwo, budując zdrowe relacje wewnątrz rodziny, kształtując zdrowe życie

emocjonalne swoich córek i stanowiąc wzorzec osobowości męskiej dla swoich synów. Dobrze, że rola ojca w rodzinie jest doceniana

przez obchodzenie Dnia Ojca, który przypada w niedzielę, 23 czerwca. Zapraszamy na Msze św. o godz. 12.00 wszystkich ojców.

Wszystkim ojcom rodzin życzymy, by czerpali inspirację ze swojego wielkiego patrona św. Józefa, i modlimy się, by Bóg umacniał ich w

pełnieniu tego odpowiedzialnego zadania.

W dzisiejszą niedzielę są zbierane ofiary do puszki na KUL.

Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwach czerwcowych, które są sprawowane codziennie o godz. 17.30.

Msza święta na zakończenie roku szkolnego w piątek 21 czerwca  o godz. 8.00.  Zapraszamy do modlitwy dziękczynnej dzieci,

młodzież, rodziców, panie dyrektorki, nauczycieli, wychowawców i katechetów oraz wszystkich pracowników szkoły. Będziemy także

prosić o Bożą opiekę na czas wakacji.

Składamy serdeczne podziękowania p. Izabeli Drobotowicz - Orkisz, aktorce i założycielce Teatru Hagiograf im. św. Teresy z Lisieux za

poprowadzenie dwudniowych warsztatów pracy z głosem i za niezwykłe wystawienie spektaklu "Tryptyk Rzymski" Jana Pawła II. Mamy

nadzieję na kolejne spotkania ze sztuką w wykonaniu naszego gościa. Dziękujemy również 18 - osobowej grupie uczestników

warsztatów za uczestnictwo i chęć ubogacenia się wiedzą  świadomego posługiwania głosem. Słowa wdzięczności przekazujemy w

stronę wszystkich przybyłych na spektakl "Tryptyk Rzymsko". 

Dziękujemy także wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Słowa wdzięczności kierujemy do wspólnoty apostolatu

„Złota Róża” za ofiarowane storczyki, które ozdabiają ołtarz główny naszego kościoła. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami

wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią.

Taca gospodarcza w tym miesiącu wynosi – 4030 zł.

Zawierzając się szczególnemu wstawiennictwu Świętego Michała Archanioła, prośmy o pokój na Ukrainie i przemianę serc dla

wrogów.
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